

ENTRATE	ANNO FINANZIARIO 2018		ANNO FINANZIARIO 2017	
	COMPETENZA	CASSA	COMPETENZA	CASSA
ENTRATE DERIVANTI DA TRASFERIMENTI CORRENTI	3.000.000,00	3.000.000,00	3.402.154,58	3.403.672,24
ALTRE ENTRATE	1.201.150,00	1.463.441,24	1.483.374,16	1.611.940,00
A) Totale ENTRATE CORRENTI	4.201.150,00	4.463.441,24	4.885.528,74	5.015.612,24
ENTRATE PER ALIENAZIONE DI BENI PATRIMONIALI E RISCOSSIONE DI CREDITI	0,00	0,00	0,00	0,00
ENTRATE DERIVANTI DA TRASFERIMENTI IN CONTO CAPITALE	5.630.000,00	8.524.250,00	3.530.700,00	4.156.700,00
ACCENSIONE DI PRESTITI (F)	0,00	0,00	0,00	0,00
B) Totale ENTRATE IN CONTO CAPITALE	5.630.000,00	8.524.250,00	3.530.700,00	4.156.700,00
ENTRATE AVENTI NATURA DI PARTITE DI GIRO	2.113.000,00	2.113.673,20	1.603.496,72	1.603.496,72
C) Totale PARTITE DI GIRO	2.113.000,00	2.113.673,20	1.603.496,72	1.603.496,72
(A+B+C) Totale delle Entrate	11.944.150,00	15.101.364,44	10.019.725,46	10.775.808,96
D) Utilizzo dell' avanzo di amministrazione iniziale	3.861.634,67	4.451.722,69	2.752.093,99	6.273.395,03
Totali a pareggio	15.805.784,67	19.553.087,13	12.771.819,45	17.049.203,99

SPESE	ANNO FINANZIARIO 2018		ANNO FINANZIARIO 2017	
	COMPETENZA	CASSA	COMPETENZA	CASSA
FUNZIONAMENTO	2.691.209,87	3.733.262,24	3.065.455,23	3.682.939,98
INTERVENTI DIVERSI	1.194.660,96	1.799.112,49	1.565.072,83	2.111.594,71
FONDO DI RISERVA	72.481,84	72.481,84	75.429,60	75.429,60
ACCANTONAMENTI A FONDI RISCHI ED ONERI	0,00	0,00	0,00	0,00
A1) Totale USCITE CORRENTI	3.958.352,67	5.604.856,57	4.705.957,66	5.869.964,29
INVESTIMENTI	9.734.432,00	11.707.435,35	6.462.365,07	7.104.630,66
ONERI COMUNI IN CONTO CAPITALE	0,00	0,00	0,00	0,00
B1) Totale USCITE IN CONTO CAPITALE	9.734.432,00	11.707.435,35	6.462.365,07	7.104.630,66
USCITE AVENTI NATURA DI PARTITE DI GIRO	2.113.000,00	2.240.795,21	1.603.496,72	4.074.609,04
C1) Totale PARTITE DI GIRO	2.113.000,00	2.240.795,21	1.603.496,72	4.074.609,04
(A1+B1+C1) Totale delle Uscite	15.805.784,67	19.553.087,13	12.771.819,45	17.049.203,99
D1) Copertura del disavanzo di amministrazione iniziale	0,00	0,00	0,00	0,00
Totali a pareggio	15.805.784,67	19.553.087,13	12.771.819,45	17.049.203,99

RISULTATI DIFFERENZIALI	ANNO FINANZIARIO 2018		ANNO FINANZIARIO 2017	
	COMPETENZA	CASSA	COMPETENZA	CASSA
(A-A1 - Quote in c/capitale debiti in Situazione finanziaria)	242.797,33	-1.141.415,33	179.571,08	-854.352,05
(B-B1) Saldo movimento in c/capitale	-4.104.432,00	-3.183.185,35	-2.931.665,07	-2.947.930,66
(A+B-F) - (A1+B1) Indebitamento/Accreditamento	-3.861.634,67	-4.324.600,68	-2.752.093,99	-3.802.282,71
(A+B) - (A1+B1) Saldo netto da finanziare/impiegare	-3.861.634,67	-4.324.600,68	-2.752.093,99	-3.802.282,71
(A+B+C) - (A1+B1+C1) Saldo Complessivo	-3.861.634,67	-4.451.722,69	-2.752.093,99	-6.273.395,03